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Olejek Eukaliptusowy 100%
Naturalny
Cena 24,00 zł

Opis produktu

❤️Olejek EUKALIPTUSOWY 10 ml

Sposób użycia: należy zastosować rozcieńczony, 10-15 kropli w kominku aromaterapeutycznym, 10-15 kropli na wannę do kąpieli, 2-6 kropli na łyżkę stołową olejku do masażu, 2-3 krople na 200 ml
wody do spożycia.

Zawartość netto: 10 ml

Dystrybutor: Joanna Kulczyk Zielarnia Warmińska

 

❤️Olejek eukaliptusowy - właściwości

Liście eukaliptusa zawierają związki chemiczne, które mają działanie przeciwbakteryjne i przeciwgrzybiczne. Uważa się, że pomaga także w stanach zapalnych oraz łagodzi ból

głowy. Obniża poziom cukru we krwi. Działa rozkurczowo, ma ponadto działanie wykrztuśne i ułatwia wydzielanie śluzu. Działa ogólnie odświeżająco.

 

❤️Olejek eukaliptusowy - zastosowanie

Olejek eukaliptusowy ma przede wszystkim właściwości relaksujące, pomaga się odprężyć i poczuć odświeżonym.

Wykorzystywany jest jako substancja wspomagająca przy astmie, zapaleniu oskrzeli, a także do łagodzenia zapaleń dziąseł, zwalczania płytki nazębnej, a nawet

przy wszawicy, czy grzybicy. Jego zapach jest tak intensywny, że odstrasza komary, muchy, owady i pchły

W przypadku astmy istnieją niewielkie badania pokazujące, że substancja znajdująca się w olejku eukaliptusowym o nazwie eukaliptol, może rozcieńczać śluz i tym samym ułatwiać

odkrztuszanie.

Przy zapaleniu oskrzeli przyjmowanie produktów, zawierających eukaliptol oraz wyciągi z sosny i limonki przez co najmniej dwa tygodnie, łagodzi objawy i zmniejsza częstotliwość nawrotów

choroby.

 

❤️EUKALIPTUS

Eukaliptus to drzewo z rodziny mirtowatych, które znane jest ze swoich licznych właściwości leczniczych. Z liści tego drzewa pozyskuje się olejek eukaliptusowy, który od wieków wykorzystywany jest
w medycynie naturalnej oraz aromaterapii. Olejek ten posiada silne właściwości antyseptyczne, przeciwzapalne i wykrztuśne, dlatego często stosowany jest w leczeniu infekcji dróg oddechowych,
przeziębień oraz problemów z układem oddechowym. Jego orzeźwiający zapach dodatkowo poprawia samopoczucie i wpływa pozytywnie na koncentrację. Olejek eukaliptusowy to

niezastąpione narzędzie do naturalnej opieki zdrowotnej oraz wsparcia dla układu oddechowego.

 

❤️Sposób użycia:

należy stosować rozcieńczony, 10-15 kropli w kominku aromaterapeutycznym, 10-15 kropli na wannę  do kąpieli, 2-6 kropli na łyżkę stołową olejku do masażu, 2-3 krople na 200 ml wody do spożycia.
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